DECRETO N° 23.397, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024. 

Abre, no âmbito do Poder Executivo municipal, 
o crédito adicional suplementar no valor de R$ 
1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil 
reais), com recursos oriundos de anulação de 
dotação na forma que indica e dá outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições, com fundamento no que dispõe a Lei n° 4.320/64, em seus arts.

[...]

Pessoa Jurídica 

TOTAL DO ÓRGÃO 1.600.000,00 1.600.000,00 

TOTAL GERAL 1.600.000,00 1.600.000,00 

DECRETO ~DE  çEjpjN°J233971ffDEf24jDE  [SE EMBRo1pEf2Ofl. » 
Abre, no âmbito do Poder Executivo municipal, o crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.600.000,00 (um 
milhão e seiscentos mil reais), com recursos oriundos de anulação de dotação na forma que indica e dá outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com 
fundamento no que dispõe a Lei n° 4.320/64, em seus arts.